
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ХАРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

От03.04.2024                                                                                                                      №54                               

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2024 год 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 
«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию», на основании решения педагогического совета № 2  от 30.03.2025, 
протокол № 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Харинская 
ООШ» за 2024 год (приложение). 

2.Заместителю директора по УВР  Русановой  Валентине Васильевне, направить отчет о 
результатах самообследования деятельности МБОУ «Харинская ООШ»  за 2024  год 
администратору сайта - Кононенко Ангелине Владимировне  до 10.04.2025. 

3. Кононенко Ангелине Владимировне, разместить отчет о результатах 
самообследования деятельности МБОУ «Харинская ООШ» за 2024 год на 
официальном сайте школы в информационно-коммуникационной сети Интернет в 
разделе «Документы» до 14.04.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                         Е.А. Кузнецова 

 

С приказом ознакомлены: 

Русанова В.В. 

Кононенко А.В. 

 


